
UAB "Šilalės vandenys"
Informacija apie mažos vertės pirkimus

2017 m. birželio mėn.
Laikotarpis: 2017-06-01 ... 2017-06-30

Data Pirkimo objektas
Numatoma

pirkimo sutarties
kaina, EUR

Laimėjusio dalyvio pavadinimas
Pirkimo sutarties įsipareigojimų  dalis,

kuriai laimėtojas ketina pasitelkti
subrangovus ar subtiekėjus (jei žinoma)

Pirkimo sutarties
kaina, EUR

2017-06-01 Elektrinės mašinos, aparatai, įranga ir reikmenys.Apšvietimas. 71.80 279 UAB"Vandens siurbliai" 71.80

2017-06-01 Elektros aparatūra, naudojama elektros grandinėms įjungti,išjungti,perjungti a 845.60 279 UAB"Vandens siurbliai" 845.60

2017-06-01 Izoliuoti laidai ir kabeliai. 20.41 279 UAB"Vandens siurbliai" 20.41

2017-06-01 Vandens siurbliai. 585.95 279 UAB"Vandens siurbliai" 585.95

2017-06-05 Elektros aparatūra, naudojama elektros grandinėms įjungti,išjungti,perjungti a 24.26 1211 UAB "Infes technologijos" 24.26

2017-06-05 540.00 1010 UAB"Edmosima" 540.00

2017-06-06 Guminiai gaminiai. 1.80 954 Lietuvos ir Švedijos UAB "VIACON
BALTIC" 1.80

2017-06-06 Kanalizacijos įrenginiai. 120.62 954 Lietuvos ir Švedijos UAB "VIACON
BALTIC" 120.62

2017-06-06 Slėgimo vamzdžių  sklendės. 81.14 954 Lietuvos ir Švedijos UAB "VIACON
BALTIC" 81.14

2017-06-06 Vamzdžiai. 197.00 954 Lietuvos ir Švedijos UAB "VIACON
BALTIC" 197.00

2017-06-06 Remonto apkabos ir lankai. 69.00 954 Lietuvos ir Švedijos UAB "VIACON
BALTIC" 69.00

2017-06-06 Įvairūs gaminiai. 20.00 254 Vidmanto Dargio individuali įmonė 20.00

2017-06-06 19.39 281 UAB "Transkona" 19.39

2017-06-07 Vandentiekio medžiagos. 2434.09 279 UAB"Vandens siurbliai" 2434.09

2017-06-07 Vandentiekio medžiagos. 19.11 1208 UAB "Veda" 19.11

2017-06-07 Vamzdžių jungiamosios detalės. 44.51 1208 UAB "Veda" 44.51

2017-06-07 301.78 945 LAMMC filialas Agrocheminių tyrimų
laboratorija 301.78

2017-06-08 Pintiniai gaminiai. 7.44 826 UAB"Baltroma" 7.44

2017-06-08 Tepalinės alyvos ir tepimo priemonės. 6.48 65 UAB "Milda" 6.48

2017-06-08 Mechaninės atsarginės dalys, išskyrus variklius ir jų dalis. 13.63 65 UAB "Milda" 13.63

2017-06-08 Mechaninės atsarginės dalys, išskyrus variklius ir jų dalis. 5.80 826 UAB"Baltroma" 5.80

2017-06-08 Krovininių automobilių, furgonų ir automobilių atsarginėsdalys. 46.25 826 UAB"Baltroma" 46.25

2017-06-08 Valikliai ir poliravimo priemonės. 10.84 65 UAB "Milda" 10.84

Informacija apie mažos vertės pirkimus
Laikotarpis: 2017-06-01 ... 2017-06-30 1 lapas (iš 0)
Informacija apie mažos vertės pirkimus
Laikotarpis: 2017-06-01 ... 2017-06-30 1 lapas (iš 6)



Informacija apie mažos vertės pirkimus
Laikotarpis: 2017-06-01 ... 2017-06-30 2 lapas (iš 1)

Data Pirkimo objektas
Numatoma

pirkimo sutarties
kaina, EUR

Laimėjusio dalyvio pavadinimas
Pirkimo sutarties įsipareigojimų  dalis,

kuriai laimėtojas ketina pasitelkti
subrangovus ar subtiekėjus (jei žinoma)

Pirkimo sutarties
kaina, EUR

2017-06-08 Valikliai ir poliravimo priemonės. 11.41 826 UAB"Baltroma" 11.41

2017-06-08 Įvairūs gaminiai. 0.24 826 UAB"Baltroma" 0.24

2017-06-08 Dažai. 8.51 65 UAB "Milda" 8.51

2017-06-08 Dažai. 23.16 826 UAB"Baltroma" 23.16

2017-06-08 Mastika, užpildai, glaistas ir tirpikliai. 8.26 826 UAB"Baltroma" 8.26

2017-06-08 19.39 281 UAB "Transkona" 19.39

2017-06-09 148.80 54 UAB "Šilalės statyba" 148.80

2017-06-09 7.42 281 UAB "Transkona" 7.42

2017-06-12 Priežiūros ir remonto paslaugos, susijusios su specifinėmistransportopriemonių 100.83 295 UAB "Vizinga" 100.83

2017-06-13 7.78 63 Valstybinė įmonėĮ Regisrų  centras 7.78

2017-06-14 Kanalizacijos įrenginiai. 21.42 710 I.Alijošienės PKF "Agava" 21.42

2017-06-14 Kelių  remonto medžiagos. 165.60 846 AB"Panevėžio keliai" 165.60

2017-06-14 Mastika, užpildai, glaistas. 3.86 710 I.Alijošienės PKF "Agava" 3.86

2017-06-14 5.13 58  UAB "Tauragės vandenys" 5.13

2017-06-14 12.45 119 Šilalės rajono notarė Viliutė Stankevičienė 12.45

2017-06-15 Elektros varikliai, generatoriai ir transformatoriai. 142.98 1110 UAB "GITANA" 142.98

2017-06-15 Vandens skaitikliai. 89.00 768 UAB"Zenlita" 89.00

2017-06-15 Vamzdeliai ir jungiamosios detalės. 14.00 768 UAB"Zenlita" 14.00

2017-06-19 Tepalinės alyvos ir tepimo priemonės. 4.13 374 UAB"Žolmedis" 4.13

2017-06-19 Vejapjovės, naudojamos žolynams, parkų pievoms arbasporto aikštelėmspjauti. 433.88 374 UAB"Žolmedis" 433.88

2017-06-19 Žemės ūkio mašinų  dalys. 71.49 374 UAB"Žolmedis" 71.49

2017-06-19 Uždegimo žvakės. 3.72 374 UAB"Žolmedis" 3.72

2017-06-19 Vandens siurbliai. 239.67 374 UAB"Žolmedis" 239.67

2017-06-19 19.83 488 Anstolė Andžela Tamašauskienė 19.83

2017-06-20 Tepalinės alyvos ir tepimo priemonės. 13.19 233 UAB "Raivida" 13.19

2017-06-20 Šienavimo mašinos. 9.10 233 UAB "Raivida" 9.10

2017-06-20 Žemės ūkio mašinų  dalys. 14.44 233 UAB "Raivida" 14.44

2017-06-20 Profesiniai drabužiai, specialūs darbo drabužiai ir jų priedai. 5.62 406 Sigito Vaičiulio įmonė 5.62

2017-06-20 Darbo pirštinės. 3.53 233 UAB "Raivida" 3.53

2017-06-20 Guminiai gaminiai. 5.37 764 UAB"Celsis" 5.37

2017-06-20 Herbicidai. 7.85 406 Sigito Vaičiulio įmonė 7.85

Informacija apie mažos vertės pirkimus
Laikotarpis: 2017-06-01 ... 2017-06-30 2 lapas (iš 1)

Informacija apie mažos vertės pirkimus
Laikotarpis: 2017-06-01 ... 2017-06-30 2 lapas (iš 6)

Informacija apie mažos vertės pirkimus
Laikotarpis: 2017-06-01 ... 2017-06-30 2 lapas (iš 6)



Informacija apie mažos vertės pirkimus
Laikotarpis: 2017-06-01 ... 2017-06-30 3 lapas (iš 2)

Data Pirkimo objektas
Numatoma

pirkimo sutarties
kaina, EUR

Laimėjusio dalyvio pavadinimas
Pirkimo sutarties įsipareigojimų  dalis,

kuriai laimėtojas ketina pasitelkti
subrangovus ar subtiekėjus (jei žinoma)

Pirkimo sutarties
kaina, EUR

2017-06-20 Įvairūs chemijos produktai. 4.46 406 Sigito Vaičiulio įmonė 4.46

2017-06-20 Izoliuoti laidai ir kabeliai. 19.34 285 UAB "Elvaradas" 19.34

2017-06-20 Elektros įrenginiai ir aparatai. 10.78 285 UAB "Elvaradas" 10.78

2017-06-20 Elektros dėžės. 4.69 285 UAB "Elvaradas" 4.69

2017-06-20 Mechaninės atsarginės dalys, išskyrus variklius ir jų dalis. 4.71 233 UAB "Raivida" 4.71

2017-06-20 Krovininių automobilių, furgonų ir automobilių atsarginėsdalys. 5.62 233 UAB "Raivida" 5.62

2017-06-20 Traktorių reikmenys. 50.95 233 UAB "Raivida" 50.95

2017-06-20 Informacinės lentos. 57.85 1011 UAB"Eurobiuras" 57.85

2017-06-20 Kanalizacijos įrenginiai. 6.78 1055 UAB "BauBer" 6.78

2017-06-20 Valikliai ir poliravimo priemonės. 5.68 233 UAB "Raivida" 5.68

2017-06-20 Čiaupai, ventiliai ir vožtuvai. 23.27 764 UAB"Celsis" 23.27

2017-06-20 Rutuliniai čiaupai. 30.58 764 UAB"Celsis" 30.58

2017-06-20 Cementas. 33.00 233 UAB "Raivida" 33.00

2017-06-20 Vandentiekio medžiagos. 3.00 1055 UAB "BauBer" 3.00

2017-06-20 Vamzdžių jungiamosios detalės. 13.01 764 UAB"Celsis" 13.01

2017-06-20 Vamzdeliai ir jungiamosios detalės. 32.44 764 UAB"Celsis" 32.44

2017-06-20 Įvairios statybinės medžiagos iš medienos. 4.61 1055 UAB "BauBer" 4.61

2017-06-20 Vinys. 0.42 1055 UAB "BauBer" 0.42

2017-06-20 Suvirinimo medžiagos. 51.05 233 UAB "Raivida" 51.05

2017-06-20 Metalo dirbiniai. 125.25 233 UAB "Raivida" 125.25

2017-06-20 Įvairūs gaminiai. 12.54 233 UAB "Raivida" 12.54

2017-06-20 Įvairūs gaminiai. 11.47 285 UAB "Elvaradas" 11.47

2017-06-20 Įrankiai. 8.99 233 UAB "Raivida" 8.99

2017-06-20 Įrankiai. 5.39 1055 UAB "BauBer" 5.39

2017-06-20 Tvirtinimo detalės. 11.41 233 UAB "Raivida" 11.41

2017-06-20 Varžtai. 35.22 233 UAB "Raivida" 35.22

2017-06-20 Veržlės. 4.90 233 UAB "Raivida" 4.90

2017-06-20 Dažai. 55.05 233 UAB "Raivida" 55.05

2017-06-20 Skiedikliai. 19.34 233 UAB "Raivida" 19.34

2017-06-20 100.00 285 UAB "Elvaradas" 100.00

2017-06-20 132.52 47 UAB "Pačiolio prekyba" 132.52

2017-06-21 Vaitspiritas. 1.64 710 I.Alijošienės PKF "Agava" 1.64

Informacija apie mažos vertės pirkimus
Laikotarpis: 2017-06-01 ... 2017-06-30 3 lapas (iš 2)

Informacija apie mažos vertės pirkimus
Laikotarpis: 2017-06-01 ... 2017-06-30 3 lapas (iš 6)

Informacija apie mažos vertės pirkimus
Laikotarpis: 2017-06-01 ... 2017-06-30 3 lapas (iš 6)



Informacija apie mažos vertės pirkimus
Laikotarpis: 2017-06-01 ... 2017-06-30 4 lapas (iš 3)

Data Pirkimo objektas
Numatoma

pirkimo sutarties
kaina, EUR

Laimėjusio dalyvio pavadinimas
Pirkimo sutarties įsipareigojimų  dalis,

kuriai laimėtojas ketina pasitelkti
subrangovus ar subtiekėjus (jei žinoma)

Pirkimo sutarties
kaina, EUR

2017-06-21 Asmens higienos gaminiai. 7.18 710 I.Alijošienės PKF "Agava" 7.18

2017-06-21 Pavarų diržai iš kaučiuko. 13.38 60 UAB"Šarūnkalnis" 13.38

2017-06-21 Mechaninės atsarginės dalys, išskyrus variklius ir jų dalis. 1.24 60 UAB"Šarūnkalnis" 1.24

2017-06-21 Valikliai ir poliravimo priemonės. 0.98 710 I.Alijošienės PKF "Agava" 0.98

2017-06-21 Valikliai. 0.96 710 I.Alijošienės PKF "Agava" 0.96

2017-06-21 Vandentiekio medžiagos. 8.96 710 I.Alijošienės PKF "Agava" 8.96

2017-06-21 Vamzdžių jungiamosios detalės. 1.74 60 UAB"Šarūnkalnis" 1.74

2017-06-21 Įvairios statybinės medžiagos iš medienos. 3.03 710 I.Alijošienės PKF "Agava" 3.03

2017-06-21 Vinys. 8.68 60 UAB"Šarūnkalnis" 8.68

2017-06-21 Metalo dirbiniai. 21.07 60 UAB"Šarūnkalnis" 21.07

2017-06-21 Įvairūs gaminiai. 1.36 60 UAB"Šarūnkalnis" 1.36

2017-06-21 Įvairūs gaminiai. 5.44 710 I.Alijošienės PKF "Agava" 5.44

2017-06-21 Įrankiai. 9.93 710 I.Alijošienės PKF "Agava" 9.93

2017-06-21 Rankiniai įrankiai. 25.48 60 UAB"Šarūnkalnis" 25.48

2017-06-21 Tvirtinimo detalės. 1.99 60 UAB"Šarūnkalnis" 1.99

2017-06-21 Varžtai. 4.31 60 UAB"Šarūnkalnis" 4.31

2017-06-21 Dažai. 4.55 60 UAB"Šarūnkalnis" 4.55

2017-06-21 Dažai. 3.03 710 I.Alijošienės PKF "Agava" 3.03

2017-06-21 4.55 281 UAB "Transkona" 4.55

2017-06-23 Įvairūs chemijos produktai. 434.43 325 UAB"Ekotakas" 434.43

2017-06-23 Kanalizacijos įrenginiai. 24.93 954 Lietuvos ir Švedijos UAB "VIACON
BALTIC" 24.93

2017-06-23 Slėgimo vamzdžių  sklendės. 191.18 954 Lietuvos ir Švedijos UAB "VIACON
BALTIC" 191.18

2017-06-23 Vamzdžiai. 62.00 954 Lietuvos ir Švedijos UAB "VIACON
BALTIC" 62.00

2017-06-23 Vamzdeliai ir jungiamosios detalės. 12.40 954 Lietuvos ir Švedijos UAB "VIACON
BALTIC" 12.40

2017-06-23 Remonto apkabos ir lankai. 6.53 954 Lietuvos ir Švedijos UAB "VIACON
BALTIC" 6.53

2017-06-26 Tepalinės alyvos ir tepimo priemonės. 76.45 941 ŽŪK"Šilalės Agro" 76.45

2017-06-26 Žvyras. 134.40 487 UAB"Kvėdarsta" 134.40

2017-06-26 Žemės ūkio mašinų  dalys. 49.43 941 ŽŪK"Šilalės Agro" 49.43

2017-06-26 Žemės ūkio mašinų  dalys. 94.63 1108 UAB "Rodvida" 94.63

Informacija apie mažos vertės pirkimus
Laikotarpis: 2017-06-01 ... 2017-06-30 4 lapas (iš 3)

Informacija apie mažos vertės pirkimus
Laikotarpis: 2017-06-01 ... 2017-06-30 4 lapas (iš 6)

Informacija apie mažos vertės pirkimus
Laikotarpis: 2017-06-01 ... 2017-06-30 4 lapas (iš 6)



Informacija apie mažos vertės pirkimus
Laikotarpis: 2017-06-01 ... 2017-06-30 5 lapas (iš 4)

Data Pirkimo objektas
Numatoma

pirkimo sutarties
kaina, EUR

Laimėjusio dalyvio pavadinimas
Pirkimo sutarties įsipareigojimų  dalis,

kuriai laimėtojas ketina pasitelkti
subrangovus ar subtiekėjus (jei žinoma)

Pirkimo sutarties
kaina, EUR

2017-06-26 Apsaugos priemonės. 2.48 826 UAB"Baltroma" 2.48

2017-06-26 Elektros aparatūra, naudojama elektros grandinėms įjungti,išjungti,perjungti a 164.28 152 UAB "Vilakra" 164.28

2017-06-26 Akumuliatorių baterijos. 60.00 1048 Andrius Budrys 60.00

2017-06-26 12.40 1049 UAB "Servitra" 12.40

2017-06-26 Mechaninės atsarginės dalys, išskyrus variklius ir jų dalis. 81.74 826 UAB"Baltroma" 81.74

2017-06-26 Krovininių automobilių, furgonų ir automobilių atsarginėsdalys. 13.22 826 UAB"Baltroma" 13.22

2017-06-26 Krovininių automobilių, furgonų ir automobilių atsarginėsdalys. 74.38 1049 UAB "Servitra" 74.38

2017-06-26 Traktorių reikmenys. 11.57 826 UAB"Baltroma" 11.57

2017-06-26 Traktorių reikmenys. 29.75 941 ŽŪK"Šilalės Agro" 29.75

2017-06-26 Traktorių reikmenys. 19.50 1048 Andrius Budrys 19.50

2017-06-26 Traktorių reikmenys. 26.03 1108 UAB "Rodvida" 26.03

2017-06-26 Įvairūs gaminiai. 2.23 826 UAB"Baltroma" 2.23

2017-06-26 Įrankiai. 65.45 826 UAB"Baltroma" 65.45

2017-06-26 Tvirtinimo detalės. 7.52 941 ŽŪK"Šilalės Agro" 7.52

2017-06-26 86.89 430 UAB"Pajūrio sauga" 86.89

2017-06-27 Elektros aparatūra, naudojama elektros grandinėms įjungti,išjungti,perjungti a 35.25 990 UAB "REGMITA" 35.25

2017-06-27 Traktorių reikmenys. 570.50 722 UAB"Mecro Technikonas" 570.50

2017-06-27 Vandens skaitikliai. 49.60 768 UAB"Zenlita" 49.60

2017-06-27 Priežiūros ir remonto paslaugos, susijusios su specifinėmistransportopriemonių 35.00 221 Juozo Zakaro įmonė 35.00

2017-06-27 Priežiūros ir remonto paslaugos, susijusios su specifinėmistransportopriemonių 119.01 382 UAB "Evesanis" 119.01

2017-06-27 Priežiūros ir remonto paslaugos, susijusios su specifinėmistransportopriemonių 681.06 541 Raimondo Milkinto įmonė 681.06

2017-06-27 Priežiūros ir remonto paslaugos, susijusios su specifinėmistransportopriemonių 37.00 722 UAB"Mecro Technikonas" 37.00

2017-06-28 Profesiniai drabužiai, specialūs darbo drabužiai ir jų priedai. 43.92 1080 UAB "WURTH LIETUVA" 43.92

2017-06-28 Pirštinės. 21.60 1080 UAB "WURTH LIETUVA" 21.60

2017-06-28 Asmens higienos gaminiai. 16.17 1080 UAB "WURTH LIETUVA" 16.17

2017-06-28 Įrankiai. 274.60 1080 UAB "WURTH LIETUVA" 274.60

2017-06-28 103.29 295 UAB "Vizinga" 103.29

Informacija apie mažos vertės pirkimus
Laikotarpis: 2017-06-01 ... 2017-06-30 5 lapas (iš 4)

Informacija apie mažos vertės pirkimus
Laikotarpis: 2017-06-01 ... 2017-06-30 5 lapas (iš 6)

Informacija apie mažos vertės pirkimus
Laikotarpis: 2017-06-01 ... 2017-06-30 5 lapas (iš 6)



Informacija apie mažos vertės pirkimus
Laikotarpis: 2017-06-01 ... 2017-06-30 6 lapas (iš 5)

Data Pirkimo objektas
Numatoma

pirkimo sutarties
kaina, EUR

Laimėjusio dalyvio pavadinimas
Pirkimo sutarties įsipareigojimų  dalis,

kuriai laimėtojas ketina pasitelkti
subrangovus ar subtiekėjus (jei žinoma)

Pirkimo sutarties
kaina, EUR

2017-06-28 488.14 58  UAB "Tauragės vandenys" 488.14

2017-06-30 6.00 251 UAB "Jozita" 6.00

2017-06-30 Tepalinės alyvos ir tepimo priemonės. 7.44 251 UAB "Jozita" 7.44

2017-06-30 Mechaninės atsarginės dalys, išskyrus variklius ir jų dalis. 96.00 251 UAB "Jozita" 96.00

2017-06-30 Krovininių automobilių, furgonų ir automobilių atsarginėsdalys. 4.79 251 UAB "Jozita" 4.79

2017-06-30 Traktorių reikmenys. 93.93 251 UAB "Jozita" 93.93

2017-06-30 Suvirinimo medžiagos. 14.05 251 UAB "Jozita" 14.05

2017-06-30 649.05 251 UAB "Jozita" 649.05

2017-06-30 165.10 251 UAB "Jozita" 165.10

2017-06-30 1490.06 251 UAB "Jozita" 1490.06

2017-06-30 4624.76 1137 AB,,Energijos skirstymo operatorius" 4624.76

2017-06-30 161.18 251 UAB "Jozita" 161.18

2017-06-30 4.13 251 UAB "Jozita" 4.13

2017-06-30 91.16 88 LIETUVOS PAŠTAS AB 91.16

2017-06-30 58.46 53 AB Telia Lietuva (TEO LT) 58.46

2017-06-30 266.69 288 AB"Telia Lietuva" (buvusi"Omnitel") 266.69

2017-06-30 51.43 797 UAB "PERLO PASLAUGOS" 51.43

Informacija apie mažos vertės pirkimus
Laikotarpis: 2017-06-01 ... 2017-06-30 6 lapas (iš 6)

Informacija apie mažos vertės pirkimus
Laikotarpis: 2017-06-01 ... 2017-06-30 6 lapas (iš 6)


